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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Résultats : Cross

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:22:36)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 344 Detournay, Pauline CAD F 2008 CSDY 4:54 0

2 311 Geeraerts, Noémie CAD F 2009 RIWA 5:06 0

3 26 Pichavant, Manon° CAD F 2008 WS 5:08 0

4 555 Samassi Scott, Ellen CAD F 2008 CSF 5:09 0

5 522 Janssen, Lena CAD F 2008 CSF 5:11 0

6 319 Vanpee, Nayah CAD F 2009 WS 5:16 0

7 235 Bouret, Louise CAD F 2009 CABW 5:26 0

8 121 Vanderveken, Mila CAD F 2009 ACLO 5:32 0

9 333 Montoisy, Constance CAD F 2009 USBW 5:33 0

10 518 Debroux, Ysia CAD F 2009 CSF 5:38 0

11 542 Provoost, Elise CAD F 2009 CABW 5:45 0

12 517 de Harven, Camille CAD F 2008 CSF 5:46 0

13 525 Richir Deville, Nina CAD F 2009 CSF 5:48 0

14 444 Tieleman, Aïnhoa CAD F 2009 USBW 5:56 0

15 68 Van Brusselen, Jodie CAD F 2008 ACLO 6:01 0

16 338 Cesar, Clémence CAD F 2008 CSDY 6:01 0

17 584 Wagner, Romane CAD F 2009 CSF 6:03 0

18 556 Diouf, Astou CAD F 2008 CSF 6:09 0

19 336 Berckmans, Ysaline CAD F 2009 CSDY 6:21 0

20 308 Van Malleghem, Eva CAD F 2009 CABW 6:26 0

21 524 Mora Diaz, Victoria CAD F 2009 CSF 6:29 0

22 114 Francis, Apolline CAD F 2009 CABW 6:31 0

23 243 Birsanski, Clara CAD F 2009 USBW 6:31 0

24 643 Feys, Lilya CAD F 2008 RIWA 6:33 0

25 247 Claes, Sarah CAD F 2009 USBW 6:33 0

26 481 Steenuit, Yaël CAD F 2008 CSDY 6:35 0

27 1561 Raman, Camilla CAD F 2009 ACP 6:45 0

28 35 Thys, Chloé CAD F 2008 ACLO 6:57 0

29 1422 Peeters, Mila CAD F 2009 ACP 7:02 0

30 89 Descamps, Emma CAD F 2009 ACLO 7:10 0

Résultats : Cross court

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:42:26)   

 Imprimé le 13-11-22 11:22:36 - http://www.lbfa.be     1 / 21 
  Licence pour : Royal White Star AC   2019 

http://www.lbfa.be/


[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2163 Collin, Amélie (HENALLUX) SEN F 2001 UAC 4:55 0

2 2359 Kouassi Aka, Oceane (ULB Owls) SEN F 2002 OSGA 4:58 0

3 1193 Bruno, Fiona SEN F 2001 OSGA 5:03 0

4 2257 De Win, Dinja SEN F 1991 DAC 5:05 0

5 2586 Bonin, Clarisse (HE Vinci) SEN F 2000 WS 5:06 0

6 157 Scutnaire, Léa JUN F 2004 OSGA 5:10 0

7 2996 Coyette, Cécile W35 1986 RIWA 5:11 0

8 204 Kägu, Gerta° JUN F 2005 RESC 5:12 0

9 106 Filippi, Salome JUN F 2005 USBW 5:14 0

10 2914 Inconstant, Elisa SCO F 2007 RESC 5:18 0

11 595 Troussart, Noémie (HENALLUX) SEN F 2003 SMAC 5:20 0

12 574 Francois, Eva (HELHA) JUN F 2004 OSGA 5:22 0

13 184 Haouari, Farah (He Vinci) SEN F 2003 NA 5:26 0

14 1287 Meerschaut, Sophie SEN F 2003 CSF 5:30 0

15 1331 Godefridi, Isabelle SEN F 1993 RIWA 5:31 0

16 2255 Mazzoli, Marie (UCL Wolves) SEN F 2002 DAMP 5:37 0

17 3070 Semlali, Zaina W50 1969 RIWA 5:41 0

18 570 Gonne, Sarah (UMONS Dragons) JUN F 2004 OSGA 5:46 0

19 2700 Parvais, Lilou SCO F 2006 USBW 5:47 0

20 183 Louveaux, Delphine JUN F 2005 CSDY 5:47 0

21 178 Evrard, Jeanne (HE Vinci) SEN F 2002 NA 5:49 0

22 164 Dassonville, Nina (HE Vinci) SEN F 2003 NA 6:20 0

23 225 Surquin, Mélane (He Vinci) JUN F 2004 NA 6:27 0

24 154 Boubnane, Amel (HE Vinci) SEN F 2002 NA 6:28 0

25 1306 Louveaux, Pauline SEN F 2001 CSDY 6:34 0

26 152 Boquet, Alienor (HE Vinci) SEN F 2003 NA 6:34 0

27 161 Capelle, Marie (HE Vinci) JUN F 2004 NA 6:34 0

28 170 Doehaerd, Yula (HE Vinci) SEN F 2002 NA 6:44 0

29 196 Lemaitre, Eva (HE Vinci) SEN F 2003 NA 6:46 0

30 158 Bruyere, Léonie (HE Vinci) JUN F 2004 NA 6:52 0

31 167 Dekeyzer, Tiffany (He Vinci) JUN F 2004 NA 6:57 0

32 1033 Robert, Jenifer SEN F 2003 ACTE 6:57 0

33 171 Dorchy, Louise (HE Vinci) JUN F 2004 NA 6:58 0

34 229 Tomas Delhaye, Valentina (HE Vinci) SEN F 2001 NA 7:05 0

35 140 Aarab, Salma (HE Vinci) SEN F 2003 NA 7:06 0

36 172 Dubois, Elise (HE VInci) SEN F 2001 NA 7:06 0

37 182 Guclu, Selenay (He Vinci) SEN F 2002 NA 7:12 0

38 192 Kyzilas, Helena (He Vinci) SEN F 2003 NA 7:16 0

39 228 Thomas, Elisa (He Vinci) SEN F 2003 NA 7:19 0

40 188 Hourman, Louise (He Vinci) SEN F 2003 NA 7:34 0

41 232 Van Wynsberghe, Laly (HE Vinci) SEN F 2001 NA 7:34 0

42 207 Mpimpikas, Christina (HE Vinci) JUN F 2004 NA 7:44 0
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

43 2815 Servais, Isabelle W45 1977 ACLO 8:14 0

44 3024 Parisis, Marie-Christine W65 1955 ACLO 8:14 0

45 160 Buys, Estelle (HE Vinci) JUN F 2004 NA 8:16 0

46 1016 Niedziela, Rosalia SEN F 2003 ACLO 8:24 0

47 2814 Pater, Jocelyne W65 1954 ACLO 8:25 0

48 186 Hoang, Anh-Christina (He Vinvi) SEN F 2003 NA 8:32 0

49 189 Hudzik, Lea (He Vinci) SEN F 2002 NA 8:33 0

50 240 Zimmermann, Nina (HE Vinci) SEN F 2000 NA 8:43 0

Résultats : Cross court universitaire

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:49:21)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2163 Collin, Amélie (HENALLUX) SEN F 2001 UAC 0

2 2359 Kouassi Aka, Oceane (ULB Owls) SEN F 2002 OSGA 0

3 2586 Bonin, Clarisse (HE Vinci) SEN F 2000 WS 0

4 595 Troussart, Noémie (HENALLUX) SEN F 2003 SMAC 0

5 574 Francois, Eva (HELHA) JUN F 2004 OSGA 0

6 184 Haouari, Farah (He Vinci) SEN F 2003 NA 0

7 2255 Mazzoli, Marie (UCL Wolves) SEN F 2002 DAMP 0

8 570 Gonne, Sarah (UMONS Dragons) JUN F 2004 OSGA 0

9 178 Evrard, Jeanne (HE Vinci) SEN F 2002 NA 0

10 164 Dassonville, Nina (HE Vinci) SEN F 2003 NA 0

11 225 Surquin, Mélane (He Vinci) JUN F 2004 NA 0

12 154 Boubnane, Amel (HE Vinci) SEN F 2002 NA 0

13 152 Boquet, Alienor (HE Vinci) SEN F 2003 NA 0

14 161 Capelle, Marie (HE Vinci) JUN F 2004 NA 0

15 170 Doehaerd, Yula (HE Vinci) SEN F 2002 NA 0

16 196 Lemaitre, Eva (HE Vinci) SEN F 2003 NA 0

17 158 Bruyere, Léonie (HE Vinci) JUN F 2004 NA 0

18 167 Dekeyzer, Tiffany (He Vinci) JUN F 2004 NA 0

19 171 Dorchy, Louise (HE Vinci) JUN F 2004 NA 0

20 229 Tomas Delhaye, Valentina (HE Vinci) SEN F 2001 NA 0

21 140 Aarab, Salma (HE Vinci) SEN F 2003 NA 0

22 172 Dubois, Elise (HE VInci) SEN F 2001 NA 0

23 182 Guclu, Selenay (He Vinci) SEN F 2002 NA 0

24 192 Kyzilas, Helena (He Vinci) SEN F 2003 NA 0

25 228 Thomas, Elisa (He Vinci) SEN F 2003 NA 0

26 188 Hourman, Louise (He Vinci) SEN F 2003 NA 0

27 232 Van Wynsberghe, Laly (HE Vinci) SEN F 2001 NA 0
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

28 207 Mpimpikas, Christina (HE Vinci) JUN F 2004 NA 0

29 160 Buys, Estelle (HE Vinci) JUN F 2004 NA 0

30 186 Hoang, Anh-Christina (He Vinvi) SEN F 2003 NA 0

31 189 Hudzik, Lea (He Vinci) SEN F 2002 NA 0

32 240 Zimmermann, Nina (HE Vinci) SEN F 2000 NA 0

Résultats : Cross court

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (18:56:31)   
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3329 Delvoie, Maxime (UCL Wolves) SEN M 1997 CSDY 8:56 0

2 1295 Willocq, Florian SEN M 1999 OSGA 8:57 0

3 1515 Mazid, Mohammed SEN M 1995 USBW 9:01 0

4 3629 Dardenne, Théodore (HERS) SEN M 2002 BBS 9:12 0

5 1328 Grandjean, Arthur SEN M 1995 ARCH 9:22 0

6 831 Lelievre, Thibault (UCL Wolves) SEN M 2003 WS 9:25 0

7 3031 Simon, Edouard (UCL Wolves) SEN M 2000 SMAC 9:28 0

8 4384 Asri, Abdessamad M35 1984 RCB 9:30 0

9 1806 Lalmand, Donald SEN M 2002 CSF 9:31 0

10 4284 Michotte, Vincent M35 1987 ULA 9:32 0

11 854 Noppe, Arthur (HE Vinci) JUN M 2004 USBW 9:34 0

12 87 Bouché, Romain JUN M 2004 USBW 9:36 0

13 92 Lelion, Achille JUN M 2005 RESC 9:39 0

14 2800 Mathurin, Aurian (HS West-Vlaanderen) SEN M 2002 GOSP 9:43 0

15 1526 Lagache, Arnaud SEN M 1993 CSDY 7:45 0

16 2920 Van Hammee, Simon (He Vinci) SEN M 2002 RIWA 9:45 0

17 1731 Sidali, Amir SEN M 2001 WS 9:49 0

18 196 Bossier, Hugo JUN M 2005 CSF 9:49 0

19 113 Solbreux, Thibaud JUN M 2004 USBW 9:51 0

20 622 Hecquet, Lilian (HEPH Condorcet) SEN M 2003 OSGA 9:53 0

21 2557 Courtois, Martin SCO M 2006 CABW 9:53 0

22 2876 Goedefroot, Jonathan SEN M 1990 OEH 9:54 0

23 1604 Delarge, Mathieu SEN M 2000 RESC 9:54 0

24 1489 De Groote, Dorian SEN M 2001 CABW 9:54 0

25 630 Mullens, Victor (UCL Wolves) JUN M 2004 HUY 10:03 0

26 1591 Defawe, Jean-Baptiste SEN M 1995 RIWA 10:11 0

27 657 Turpyn, Edgard (He Vinci) JUN M 2004 JSMC 10:21 0

28 243 Benouda, Nawfel (He Vinci) SEN M 1999 NA 10:21 0

29 219 Claus, Basile JUN M 2004 USBW 10:22 0

30 4369 Cisse, Souleymane M40 1979 RIWA 10:24 0

31 190 Ingels, Tanguy (He Vinci) SEN M 1988 NA 10:31 0

32 620 Vanthournout, Camile (HELHA) JUN M 2004 OSGA 10:34 0

33 4191 Xhonneux, Frederic M35 1983 RESC 10:36 0

34 195 Legrand, Benjamin (HE Vinci) JUN M 2004 NA 10:44 0

35 150 Bobianga, Melvin (HE Vinci) SEN M 2001 NA 10:47 0

36 177 Ettaf, Amine (HE Vinci) SEN M 1998 NA 10:48 0

37 3994 Tassignon, Thibault M35 1984 RIWA 11:05 0

38 4345 Guillaume, Pierre M35 1983 UAC 11:09 0

39 264 Muneza, Bienvenu (HELMO) SEN M 2000 NA 11:11 0

40 199 Lespagne, Sasha (He Vinci) JUN M 2004 NA 11:18 0

41 226 Tarfi, Amin (HE VInci) JUN M 2004 NA 11:18 0

42 2461 Devillé, Jeroen SEN M 1998 ACP 11:28 0

 Imprimé le 13-11-22 11:22:36 - http://www.lbfa.be     5 / 21 
  Licence pour : Royal White Star AC   2019 

http://www.lbfa.be/


[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

43 79 Blois, Cédric JUN M 2005 OSGA 11:36 0

44 156 Bourguignon, Marius (HE Vinci) SEN M 2001 NA 11:38 0

45 4358 Scarniet, Gérard M45 1975 CSDY 11:38 0

46 173 El Assiri, Souleimane (HE Vinci) SEN M 2003 NA 11:44 0

47 266 Peronnet, Mathias (HELHA) SEN M 2003 NA 11:47 0

48 151 Boon, Thomas (HE Vinci) SEN M 1997 NA 11:49 0

49 181 Fievet, Samuel (HE Vinci) SEN M 2002 NA 11:50 0

50 238 Waldbillig, Mathieu (HE Vinci) SEN M 2003 NA 11:52 0

51 201 Looze, Thomas (He Vinci) SEN M 2003 NA 11:55 0

51 235 Verwilghen, Antoine (HE Vinci) SEN M 2002 NA 11:55 0

53 4183 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA 11:56 0

54 165 De Smet, Grégory (HE Vinci) SEN M 2000 NA 11:59 0

55 185 Herlem, Thomas (He Vinci) SEN M 2000 NA 12:01 0

56 231 Vanabelle, Julien (He Vinci) SEN M 2003 NA 12:02 0

57 227 Thirionet, Robinson (He Vinci) SEN M 2002 NA 12:04 0

58 159 Butera, Enzo (HE Vinci) SEN M 2003 NA 12:12 0

59 4352 Eertmans, Nicolas M50 1971 CSDY 12:13 0

60 200 Lodomez, Guillaume (He Vinci) SEN M 2001 NA 12:18 0

61 203 Mees, Jean (He Vinci) SEN M 2003 NA 12:18 0

62 249 de Neuville, Emmanuel (HO Gent) SEN M 2003 NA 12:24 0

63 144 Antoniou, Athanassios (HE Vinci) JUN M 2004 NA 12:31 0

64 604 Thys, Maxime (HE2B) SEN M 2003 ACLO 12:33 0

65 146 Belchior, Noé (HE Vinci) SEN M 2003 NA 12:34 0

65 222 Sekik, Mohamed (HE Vinci) SEN M 2002 NA 12:34 0

67 4367 Hereng, Olivier M45 1974 RIWA 12:37 0

67 219 Russi, Matteo (HE Vinci) SEN M 2003 NA 12:37 0

69 214 Pauwels, Sacha (HE Vinci) SEN M 2003 NA 12:39 0

70 205 Milandu Mpezo, Yoshiya (He Vinci) SEN M 2000 NA 12:40 0

71 147 Bellante, Gaeta (HE Vinci) SEN M 2003 NA 12:49 0

72 4372 Denays, Roger M60 1960 RIWA 12:51 0

73 223 Simon, Alexandre (He Vinci) SEN M 2002 NA 12:54 0

74 143 Alexandre, James (HE Vinci) SEN M 1993 NA 12:55 0

75 157 Boutekhrit, Mohammed (He Vinci) SEN M 2003 NA 12:57 0

76 236 Vivier, Pol (HE VInci) SEN M 2003 NA 12:59 0

77 217 Riestra, Raphael (HE Vinci) SEN M 2003 NA 13:00 0

78 204 Merepesa, Brendon (He Vinci) SEN M 2003 NA 13:02 0

79 215 Ramazani, Geoffrey (HE VInci) SEN M 2001 NA 13:05 0

80 198 Lepre Capron, Ugo (He Vinci) SEN M 2003 NA 13:06 0

81 209 Musikami Ntububa, Victorin (He Vinci) SEN M 2003 NA 13:07 0

82 224 Spillebeem, Clement (HE Vinci) SEN M 2001 NA 13:11 0

83 197 Leonardo, Hugo (He Vinci) SEN M 2003 NA 13:15 0

84 187 Holleville, Nicolas (He Vinvi) SEN M 2001 NA 13:18 0
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

85 194 Langlet, Max (HE Vinci) SEN M 2003 NA 13:20 0

86 230 Turneer, Aurélien (He Vinci) SEN M 2002 NA 13:21 0

87 168 Desmedt, Natan (HE Vinci) SEN M 2001 NA 13:26 0

88 8 Thys, Alexandre JUN M 2005 ACLO 13:37 0

89 166 Defrecheux, Arthur (He Vinci) SEN M 2002 NA 13:38 0

90 212 Nimpa, Etienne (He Vinci) SEN M 2002 NA 13:40 0

91 4477 Leroy, Marc M55 1965 USBW 13:41 0

92 162 Cudicio, Matteo (HE Vinci) SEN M 2003 NA 13:42 0

93 237 Vreux, Noan (HE Vinci) SEN M 2001 NA 13:43 0

94 163 Czerwinski, Valentin (HE Vinci) SEN M 1999 NA 13:53 0

95 169 Di Paolo, Luigi (HE Vinci) SEN M 2001 NA 14:00 0

96 175 El Merzouki, Ilias (HE VInci) SEN M 2003 NA 14:03 0

97 145 Bakioui, Mehdi (HE Vinci) SEN M 2001 NA 14:07 0

98 221 Sakindi, Emmanuel-Celestin (He Vinci) SEN M 1995 NA 14:09 0

99 4370 Berckmans, Gilles M45 1976 RIWA 14:12 0

100 210 Mylle, Louis (HE Vinci) SEN M 2001 NA 14:15 0

101 216 Renard, Gilles (HE Vinci) SEN M 2002 NA 14:19 0

102 183 Hadit, Mustapha (HE Vinci) SEN M 2002 NA 14:25 0

103 218 Rorsvort, David (He Vinci) SEN M 2001 NA 14:35 0

104 174 El Faguirich, Khalil (HE Vinci) SEN M 2002 NA 14:50 0

105 180 Feyereisen, Julien (He Vinci) SEN M 2001 NA 15:00 0

106 142 Agustin, Niko (HE Vinci) SEN M 2001 NA 15:03 0

107 202 Lovenweent, Maxim (HE Vinci) SEN M 2002 NA 15:04 0

108 149 Berisha, Youssouf (HE Vinci) SEN M 2003 NA 15:08 0

109 176 Ernotte, Antoine (HE Vinci) SEN M 2000 NA 15:20 0

110 155 Boumghait, Youssef (HE Vinci) SEN M 2003 NA 15:35 0

111 233 Vanden Brempt, Matthieu (He Vinci) JUN M 2004 NA 15:48 0

112 208 Muhadri, Driton (He Vinci) SEN M 1998 NA 15:58 0

113 1673 Gobeaux, Renzo SEN M 1991 ACLO 16:02 0

114 206 Minichello, Carmelo (He Vinci) JUN M 2004 NA 16:40 0

115 153 Boualala Zaouagai, Hamza (HE Vinci) SEN M 2001 NA 17:13 0

116 1225 Anquetil, Tomi SEN M 2002 ACLO 17:43 0

Résultats : Cross court universitaire

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (19:11:02)   
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3329 Delvoie, Maxime (UCL Wolves) SEN M 1997 CSDY 0

2 3629 Dardenne, Théodore (HERS) SEN M 2002 BBS 0

3 831 Lelievre, Thibault (UCL Wolves) SEN M 2003 WS 0

4 3031 Simon, Edouard (UCL Wolves) SEN M 2000 SMAC 0

5 1806 Lalmand, Donald SEN M 2002 CSF 0

6 854 Noppe, Arthur (HE Vinci) JUN M 2004 USBW 0

7 2800 Mathurin, Aurian (HS West-Vlaanderen) SEN M 2002 GOSP 0

8 2920 Van Hammee, Simon (He Vinci) SEN M 2002 RIWA 0

9 622 Hecquet, Lilian (HEPH Condorcet) SEN M 2003 OSGA 0

10 630 Mullens, Victor (UCL Wolves) JUN M 2004 HUY 0

11 657 Turpyn, Edgard (He Vinci) JUN M 2004 JSMC 0

12 243 Benouda, Nawfel (He Vinci) SEN M 1999 NA 0

13 190 Ingels, Tanguy (He Vinci) SEN M 1988 NA 0

14 620 Vanthournout, Camile (HELHA) JUN M 2004 OSGA 0

15 195 Legrand, Benjamin (HE Vinci) JUN M 2004 NA 0

16 150 Bobianga, Melvin (HE Vinci) SEN M 2001 NA 0

17 177 Ettaf, Amine (HE Vinci) SEN M 1998 NA 0

18 264 Muneza, Bienvenu (HELMO) SEN M 2000 NA 0

19 199 Lespagne, Sasha (He Vinci) JUN M 2004 NA 0

20 226 Tarfi, Amin (HE VInci) JUN M 2004 NA 0

21 156 Bourguignon, Marius (HE Vinci) SEN M 2001 NA 0

22 173 El Assiri, Souleimane (HE Vinci) SEN M 2003 NA 0

23 266 Peronnet, Mathias (HELHA) SEN M 2003 NA 0

24 151 Boon, Thomas (HE Vinci) SEN M 1997 NA 0

25 181 Fievet, Samuel (HE Vinci) SEN M 2002 NA 0

26 238 Waldbillig, Mathieu (HE Vinci) SEN M 2003 NA 0

27 201 Looze, Thomas (He Vinci) SEN M 2003 NA 0

28 235 Verwilghen, Antoine (HE Vinci) SEN M 2002 NA 0

29 165 De Smet, Grégory (HE Vinci) SEN M 2000 NA 0

30 185 Herlem, Thomas (He Vinci) SEN M 2000 NA 0

31 231 Vanabelle, Julien (He Vinci) SEN M 2003 NA 0

32 227 Thirionet, Robinson (He Vinci) SEN M 2002 NA 0

33 159 Butera, Enzo (HE Vinci) SEN M 2003 NA 0

34 200 Lodomez, Guillaume (He Vinci) SEN M 2001 NA 0

35 203 Mees, Jean (He Vinci) SEN M 2003 NA 0

36 249 de Neuville, Emmanuel (HO Gent) SEN M 2003 NA 0

37 144 Antoniou, Athanassios (HE Vinci) JUN M 2004 NA 0

38 604 Thys, Maxime (HE2B) SEN M 2003 ACLO 0

39 146 Belchior, Noé (HE Vinci) SEN M 2003 NA 0

40 222 Sekik, Mohamed (HE Vinci) SEN M 2002 NA 0

41 219 Russi, Matteo (HE Vinci) SEN M 2003 NA 0

42 214 Pauwels, Sacha (HE Vinci) SEN M 2003 NA 0
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

43 147 Bellante, Gaeta (HE Vinci) SEN M 2003 NA 0

44 205 Milandu Mpezo, Yoshiya (He Vinci) SEN M 2000 NA 0

45 223 Simon, Alexandre (He Vinci) SEN M 2002 NA 0

46 143 Alexandre, James (HE Vinci) SEN M 1993 NA 0

47 157 Boutekhrit, Mohammed (He Vinci) SEN M 2003 NA 0

48 236 Vivier, Pol (HE VInci) SEN M 2003 NA 0

49 217 Riestra, Raphael (HE Vinci) SEN M 2003 NA 0

50 204 Merepesa, Brendon (He Vinci) SEN M 2003 NA 0

51 215 Ramazani, Geoffrey (HE VInci) SEN M 2001 NA 0

52 198 Lepre Capron, Ugo (He Vinci) SEN M 2003 NA 0

53 209 Musikami Ntububa, Victorin (He Vinci) SEN M 2003 NA 0

54 224 Spillebeem, Clement (HE Vinci) SEN M 2001 NA 0

55 197 Leonardo, Hugo (He Vinci) SEN M 2003 NA 0

56 187 Holleville, Nicolas (He Vinvi) SEN M 2001 NA 0

57 194 Langlet, Max (HE Vinci) SEN M 2003 NA 0

58 230 Turneer, Aurélien (He Vinci) SEN M 2002 NA 0

59 168 Desmedt, Natan (HE Vinci) SEN M 2001 NA 0

60 166 Defrecheux, Arthur (He Vinci) SEN M 2002 NA 0

61 212 Nimpa, Etienne (He Vinci) SEN M 2002 NA 0

62 162 Cudicio, Matteo (HE Vinci) SEN M 2003 NA 0

63 237 Vreux, Noan (HE Vinci) SEN M 2001 NA 0

64 163 Czerwinski, Valentin (HE Vinci) SEN M 1999 NA 0

65 169 Di Paolo, Luigi (HE Vinci) SEN M 2001 NA 0

66 175 El Merzouki, Ilias (HE VInci) SEN M 2003 NA 0

67 145 Bakioui, Mehdi (HE Vinci) SEN M 2001 NA 0

68 221 Sakindi, Emmanuel-Celestin (He Vinci) SEN M 1995 NA 0

69 210 Mylle, Louis (HE Vinci) SEN M 2001 NA 0

70 216 Renard, Gilles (HE Vinci) SEN M 2002 NA 0

71 183 Hadit, Mustapha (HE Vinci) SEN M 2002 NA 0

72 218 Rorsvort, David (He Vinci) SEN M 2001 NA 0

73 174 El Faguirich, Khalil (HE Vinci) SEN M 2002 NA 0

74 180 Feyereisen, Julien (He Vinci) SEN M 2001 NA 0

75 142 Agustin, Niko (HE Vinci) SEN M 2001 NA 0

76 202 Lovenweent, Maxim (HE Vinci) SEN M 2002 NA 0

77 149 Berisha, Youssouf (HE Vinci) SEN M 2003 NA 0

78 176 Ernotte, Antoine (HE Vinci) SEN M 2000 NA 0

79 155 Boumghait, Youssef (HE Vinci) SEN M 2003 NA 0

80 233 Vanden Brempt, Matthieu (He Vinci) JUN M 2004 NA 0

81 208 Muhadri, Driton (He Vinci) SEN M 1998 NA 0

82 206 Minichello, Carmelo (He Vinci) JUN M 2004 NA 0

83 153 Boualala Zaouagai, Hamza (HE Vinci) SEN M 2001 NA 0
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Résultats : Cross

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:58:33)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4761 De Smet, Rosanna PUP F 2012 ACP 4:13 0

2 6071 Dumalin, Marine PUP F 2012 OEH 4:13 0

3 3763 Rosenthal, Sofia PUP F 2012 CSF 4:17 0

4 Vandewoestyne, Sarah PUP F 2012 CSDY 4:20 0

5 3319 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 4:22 0

6 3268 Van Brusselen, Ashley PUP F 2012 ACLO 4:22 0

7 3600 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 4:25 0

8 3873 Lison, Jeanne PUP F 2013 RIWA 4:27 0

9 9928 x, x PUP F 2012 NA 4:28 0

10 5407 Van Bienst, Yuna PUP F 2013 OEH 4:29 0

11 4576 Janssens, Nelle PUP F 2013 ACP 4:30 0

12 3469 Fontaine, Eline PUP F 2012 USBW 4:30 0

13 4466 Neuckermans, Heleen PUP F 2012 ACP 4:32 0

14 3754 Charlot, Marion PUP F 2013 CSF 4:34 0

15 3442 Vergauwen, Illana PUP F 2012 CABW 4:35 0

16 3320 Van Gasse, Alexiane PUP F 2012 CABW 4:35 0

17 3465 Casteels, Lily PUP F 2013 USBW 4:38 0

18 3575 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 4:38 0

19 3467 Colson, Anaïs PUP F 2012 USBW 4:41 0

20 3746 Hodiamont, Elyne PUP F 2013 CSDY 4:42 0

21 3599 Polet, Josephine PUP F 2013 CSDY 4:43 0

22 6021 Finsy, Zoë PUP F 2013 OEH 4:44 0

23 5425 De Clippel, Camille PUP F 2013 OEH 4:45 0

24 3596 Jaspard, Garance PUP F 2012 CSDY 4:46 0

25 3749 Verfaille, Cyrielle PUP F 2012 CSDY 4:48 0

26 3607 Wautié, Flore PUP F 2013 CSDY 4:48 0

27 3789 Befayt, Belline PUP F 2012 USBW 4:49 0

28 3248 Bosser, Estelle PUP F 2012 ACLO 4:50 0

29 3597 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 4:52 0

30 5235 Raman, Amélie PUP F 2013 ACP 4:52 0

31 3473 Soude, Manali PUP F 2012 USBW 4:53 0

32 3637 Scheyvaerts-Van Elewyck, Angèle PUP F 2013 CSDY 4:58 0

33 3229 Blervaque, Kiara PUP F 2013 ACLO 4:58 0

34 3635 Dubrunfaut, Elise PUP F 2013 CSDY 4:59 0

35 3539 Stautemas, Jade PUP F 2012 CSF 5:00 0

36 3695 Kaiser, Julie° PUP F 2012 RIWA 5:01 0

37 3696 Delvaux, Eléa PUP F 2013 RIWA 5:01 0

38 3577 Art, élise PUP F 2013 CSDY 5:05 0
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

39 3581 Jouan, Estelle PUP F 2012 USBW 5:06 0

40 9913 Binetruy, Kristyna PUP F 2013 RIWA 5:07 0

41 3538 Spinette Leroux, Jeanne PUP F 2012 CSF 5:08 0

42 9922 Kembukusura, Maeva PUP F 2012 USBW 5:09 0

43 3743 Ewbank, Louise PUP F 2013 CSDY 5:10 0

44 3576 de Harlez de Deulin, Marion PUP F 2013 CSDY 5:11 0

45 4484 Cromphout, Ella PUP F 2013 ACP 5:12 0

46 3307 Hovhaonisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 5:12 0

47 3435 Lecocq, Maelys PUP F 2013 ACLO 5:13 0

48 3758 Lorand, Alicia PUP F 2013 CSF 5:18 0

49 4915 Govers, Annelore PUP F 2013 ACP 5:19 0

50 3315 Deherdt, Lily-Rose PUP F 2012 CABW 5:20 0

51 3419 Pin, Meryem PUP F 2013 ACLO 5:21 0

52 3463 Cap, Alizée PUP F 2012 USBW 5:22 0

53 6087 Berth, Charlotte PUP F 2013 ACP 5:26 0

54 3688 Lecluse, Emma PUP F 2012 CSDY 5:29 0

55 3569 Baeyens, Roxane PUP F 2013 CSDY 5:49 0

56 3462 Bousquet, Elise PUP F 2012 USBW 5:58 0

57 3471 Leveugle, Sam PUP F 2012 USBW 0

58 3860 Hennikenne, Marion PUP F 2012 ACLO 0

59 9923 Balde, Mata PUP F 2012 USBW 0

60 9929 Beaurain, Sarah PUP F 2012 USBW 0

61 3457 Naval Molina, Elsa PUP F 2013 ACLO 0

Résultats : Cross

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:00:46)   
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3282 Dhont, Théo PUP M 2012 CSF 3:48 0

2 3053 Cerfontaine, Timéo PUP M 2012 CSDY 3:50 0

3 2742 Leblicq, Theo PUP M 2012 CABW 4:04 0

4 2878 Hannane, Achraf PUP M 2012 CABW 4:08 0

5 3391 Lemaire, Tristan PUP M 2012 CABW 4:11 0

6 78 Fouquet, Timo PUP M 2013 ACP 4:13 0

7 2743 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 4:13 0

8 3052 Cantella, Alessio PUP M 2013 CSDY 4:14 0

9 70 Legroux, Wout PUP M 2012 ACP 4:16 0

10 3403 Butz, Raphaël PUP M 2013 CSDY 4:16 0

11 3164 Hazebroucq, Oscar PUP M 2013 USBW 4:20 0

12 2763 Robert, Bastien PUP M 2012 ACLO 4:20 0

13 3283 Dhont, Victor PUP M 2013 CSF 4:22 0

14 3302 Vanhavre, Ernest PUP M 2013 CSF 4:23 0

15 3161 Bazile, Amaury PUP M 2012 USBW 4:24 0

16 1880 Berghmans, Kamiel PUP M 2013 OEH 4:25 0

17 2738 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 4:26 0

18 3069 Sonet, Antoine PUP M 2013 CSDY 4:27 0

19 2888 Blairon, Raphael PUP M 2012 USBW 4:29 0

20 1181 Pattyn, Luca Ulric PUP M 2013 OEH 4:30 0

21 1566 Van Hecke, Vince PUP M 2013 OEH 4:30 0

22 2892 Casteels, Tom PUP M 2013 USBW 4:31 0

23 2759 Dubois, Lou PUP M 2013 ACLO 4:31 0

24 3013 Dessart, Nateo PUP M 2013 ACLO 4:31 0

25 198 Speliers, Eaden PUP M 2012 ACP 4:32 0

26 1336 Lairin, Louis PUP M 2012 OEH 4:34 0

27 2910 Van Grimbergen, Charly PUP M 2012 USBW 4:35 0

28 3059 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 4:38 0

29 2880 Drugmand, Benoit PUP M 2012 RIWA 4:38 0

30 3050 Berbers, Gaston PUP M 2013 CSDY 4:38 0

31 3028 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 4:39 0

32 2779 Suner Funcia, Arnau° PUP M 2013 RIWA 4:40 0

33 3269 Loix, Gabin PUP M 2013 CSDY 4:40 0

34 2830 Marichal, Ugo PUP M 2013 CABW 4:41 0

35 2949 Lallemand, Jules PUP M 2012 CABW 4:41 0

36 1883 Ghislain, Antoine PUP M 2013 OEH 4:42 0

37 2891 Carrez, Hugo PUP M 2013 USBW 4:42 0

38 2887 Atiellah, Safwan PUP M 2012 USBW 4:43 0

39 366 Desmet, Senne PUP M 2013 ACP 4:44 0

40 3288 Guaresi, Lazlo PUP M 2013 CSF 4:45 0

41 1565 Khouri, Sam PUP M 2013 OEH 4:45 0

42 1660 Dammekens, Aayron PUP M 2012 ACP 4:46 0
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

43 2666 Marano, Noah PUP M 2012 ACLO 4:46 0

44 3126 Louis, Maël PUP M 2013 RIWA 4:47 0

45 3301 Wautier, Emmanuel PUP M 2012 CSF 4:47 0

46 2982 Van Waasdijk, Raphael PUP M 2013 RESC 4:48 0

47 3380 Rosset, Jules PUP M 2013 ACLO 4:48 0

48 3165 Jelensperger, Niels PUP M 2013 USBW 4:49 0

49 2908 Ulens, Alexandre PUP M 2012 USBW 4:50 0

50 3279 De Ries, Benjamin PUP M 2013 CSF 4:50 0

51 3055 Dradin, Antoine PUP M 2012 CSDY 4:51 0

52 3051 Bodet, Tommy PUP M 2013 CSDY 4:51 0

53 299 Boulangier, Siebe PUP M 2013 ACP 4:52 0

54 423 Smulders, Kwint PUP M 2012 ACP 4:53 0

55 1984 Maes, Elliot PUP M 2013 OEH 4:53 0

56 1453 Van Poeck, Kobe PUP M 2013 OEH 4:55 0

57 2629 Gerard, Erwan PUP M 2012 ACLO 4:57 0

58 3070 Steinberg, Arthur PUP M 2013 CSDY 4:57 0

59 3039 Chiaramonte, Noah PUP M 2013 ACLO 4:58 0

60 69 Geeroms, Xime PUP M 2013 ACP 4:58 0

61 3162 Courtois, Arthur PUP M 2013 USBW 4:59 0

62 3057 Gerard, Sacha PUP M 2012 CSDY 4:59 0

63 2900 Geuens, Noan PUP M 2013 USBW 5:00 0

64 3079 Vranken, Mathieu PUP M 2012 CSDY 5:00 0

65 2627 Armenteros Cardenas, Matheo PUP M 2012 ACLO 5:01 0

66 1718 Kyméo, Malo PUP M 2013 ACP 5:01 0

67 3315 Vanden Noortgate, Robin PUP M 2013 RIWA 5:02 0

68 9931 Bernard, William PUP M 2013 RIWA 5:03 0

69 1592 Bayna, Nayl PUP M 2012 OEH 5:04 0

70 2903 Nyange Lumu, Timeo PUP M 2013 USBW 5:06 0

71 9927 Van de Walle, Valmont PUP M 2013 RIWA 5:08 0

72 2905 Reizer, Antonin PUP M 2012 USBW 5:09 0

73 3410 Petre, Alexandre PUP M 2013 RIWA 5:11 0

74 1811 De Becker, Jules PUP M 2012 OEH 5:12 0

75 1495 Bontridder, Emiel PUP M 2013 OEH 5:14 0

76 1180 Wauters, Miro PUP M 2013 OEH 5:16 0

77 2886 Abbis, Callum PUP M 2013 USBW 5:17 0

78 2026 Notaerts, Jannes PUP M 2012 ACP 5:19 0

79 2069 Van Mulders, Max PUP M 2013 OEH 5:25 0

80 9925 Verhoeven Dehasse, Nino PUP M 2013 CSF 5:33 0

81 2992 Njeim, Pierre PUP M 2013 CSF 5:38 0

82 1972 Toegaert, Vic PUP M 2013 ACP 6:02 0

 Imprimé le 13-11-22 11:22:36 - http://www.lbfa.be     13 / 21 
  Licence pour : Royal White Star AC   2019 

http://www.lbfa.be/


[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Résultats : Cross

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:56:08)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2704 Vanthournout, Alys SCO F 2006 OSGA 8:38 0

2 2677 Dejonckheere, Elyne SCO F 2007 CABW 8:39 0

3 2876 Saliez, Iseult SCO F 2007 CSF 8:49 0

4 3324 Van Malderen, Noah SCO F 2007 ACP 9:11 0

5 2878 Dooms, Alyssia SCO F 2007 RIWA 9:27 0

6 2825 Thumelaire, Elise SCO F 2007 CABW 9:39 0

7 2574 Allard, Chloé SCO F 2006 CABW 10:14 0

8 2939 Hauwaert, Abigaëlle SCO F 2006 CSF 10:42 0

9 2795 Vico, Mia SCO F 2006 CSDY 10:52 0

10 2779 Verdijen, Juliette SCO F 2007 CSDY 10:56 0

11 2749 Wasghir, Salma° SCO F 2007 CSDY 11:03 0

12 3847 De Man, Laura SCO F 2007 OEH 11:29 0

13 2928 Thirion, Fanny SCO F 2007 CSDY 11:46 0

14 2721 Livemont, Olivia SCO F 2006 CABW 12:18 0

Résultats : Cross

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (18:04:13)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 665 Laloux, Sophie (USLB Dragons) SEN F 2003 CSDY 20:07 0

2 227 Pauwelyn, Yana (KUL) SEN F 2003 OEH 20:12 0

3 1037 Van den Abeele, Elodie SEN F 1996 ACLO 20:29 0

4 1215 Duff, Beth° SEN F 1991 RCB 20:51 0

5 1232 Goethals, Lutgard SEN F 2002 RESC 20:58 0

6 2480 Vancolen, Elisa (UCL Wolves) SEN F 2001 CSDY 21:07 0

7 1186 Lebon, Mazarine SEN F 1999 MOHA 21:19 0

8 596 Lombard, Maximilienne (ULB Owls) SEN F 2003 OSGA 21:33 0

9 2401 Suermondt, Lili (HE Vinci) SEN F 2002 CSDY 21:41 0

10 1342 Del Forno, Amélie^ SEN F 1994 WS 22:06 0

11 1347 Weber, Ophelie SEN F 2001 CABW 22:12 0

12 263 Martin, Ophélie (UCL Wolves) SEN M 2002 NA 22:13 0

13 1331 Godefridi, Isabelle SEN F 1993 RIWA 22:44 0

14 254 Ernst, Ilaria (UCL Wolves) SEN F 2000 NA 23:49 0

15 265 Nierenberger, Heloise (UCL Wolves) SEN M 2001 NA 23:52 0

16 1653 De Coster, Nina SEN F 2003 ACP 24:31 0

17 1140 Van Breusegem, Nikita (UGENT) SEN F 2002 ZA 24:45 0

18 1216 Bangoura, Carole SEN F 2000 RCB 25:05 0
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

19 268 Sneessens, Eve-Marie (HELHA) SEN M 2002 NA 25:58 0

20 2620 Bournel, Lou (HE Vinci) SEN F 2002 WS 26:36 0

21 1683 Leuckx, Kato SEN F 2003 ACP 28:59 0

Résultats : Cross universitaire

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (18:06:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 665 Laloux, Sophie (USLB Dragons) SEN F 2003 CSDY 0

2 227 Pauwelyn, Yana (KUL) SEN F 2003 OEH 0

3 2480 Vancolen, Elisa (UCL Wolves) SEN F 2001 CSDY 0

4 596 Lombard, Maximilienne (ULB Owls) SEN F 2003 OSGA 0

5 2401 Suermondt, Lili (HE Vinci) SEN F 2002 CSDY 0

6 263 Martin, Ophélie (UCL Wolves) SEN M 2002 NA 0

7 254 Ernst, Ilaria (UCL Wolves) SEN F 2000 NA 0

8 265 Nierenberger, Heloise (UCL Wolves) SEN M 2001 NA 0

9 1140 Van Breusegem, Nikita (UGENT) SEN F 2002 ZA 0

10 268 Sneessens, Eve-Marie (HELHA) SEN M 2002 NA 0

2620 Bournel, Lou (HE Vinci) SEN F 2002 WS 0

Résultats : Cross

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (11:40:20)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 118 Querton, Thomas JUN M 2004 USBW 0

2 87 Bouché, Romain JUN M 2004 USBW 0

3 112 Montoisy, Maxence JUN M 2005 USBW 0

4 191 Fontaine, Bruno JUN M 2004 CSDY 0

5 206 Befayt, Yaël JUN M 2005 USBW 0

6 197 Pierard, Noah JUN M 2005 CSF 0

7 230 De Cumont, Gaston JUN M 2004 RCB 0

8 67 Panepinto, Mirko JUN M 2005 CABW 0

Résultats : Cross

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:00:18)   
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1432 Simons, Wouter (HS PXL) SEN M 1996 ATLA 0

2 1580 Van Overeem, Mathieu SEN M 1989 WS 0

3 1507 Strollo, Sergio SEN M 1988 USBW 0

4 680 Oldenhove, Martin (UCL Wolves) SEN M 2003 CSDY 0

5 1516 Devuyst, Julien SEN M 2003 USBW 0

6 3528 Vancolen, Pierre (UCL Wolves) SEN M 2002 CSDY 0

7 3062 Martin, Simon (UCL Wolves) SEN M 2002 RIWA 0

8 1778 Poncelet, Valentin SEN M 1991 USBW 0

9 1515 Mazid, Mohammed SEN M 1995 USBW 0

10 1715 D'Aurilio, Marvin SEN M 1999 CSF 0

11 2891 Delvoie, Basile (UCL Wolves) SEN M 2000 CSDY 0

12 619 Lengelé, Antoine (Umons Dragons) SEN M 2003 OSGA 0

13 834 Vandermunter, Bastien (HE2B) SEN M 2003 USBW 0

14 1676 Gosse, Amaury SEN M 1994 CABW 0

15 2876 Willems, Oskar (UCL Wolves) SEN M 1999 RIWA 0

16 1693 De Rijdt, Thibault SEN M 1993 USBW 0

17 1749 Duyckaerts, Louis SEN M 2003 CSF 0

18 1506 Solbreux, Antoine SEN M 2001 USBW 0

19 3657 Lechat, Antoine (UCL Wolves) SEN M 2000 MOHA 0

20 1427 Pierre, Benjamin SEN M 1995 WS 0

21 4709 Moureau, Kevin SEN M 1987 RIWA 0

22 2895 Heroufosse, Baptiste (UCL Wolves) SEN M 2002 CSDY 0

23 1812 Jullien, Justin (UCL Wolves) SEN M 1996 ACLO 0

24 2936 Hautefin, Silvain (UCL Wolves) SEN M 1995 CABW 0

25 3278 Snyers, Charles (VUB) SEN M 1992 WS 0

26 2896 Houssiere, Pierre (UCL Wolves) SEN M 2002 CSDY 0

27 1698 D'Aurilio, Simeon SEN M 1996 CSF 0

28 1777 Thiers, Julien SEN M 2001 CABW 0

29 1227 Thiebaux, Corentin SEN M 1994 ACTE 0

30 1765 Descamps, Adrien SEN M 1994 RIWA 0

31 1375 Delgrange, Maxime^° SEN M 1994 CABW 0

32 1732 Laporte, Pierre SEN M 1995 WS 0

33 1228 Thiebaux, Louis SEN M 2001 ACTE 0

Résultats : Cross

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (11:49:02)   
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4738 Leblicq, Sebastien M35 1985 CABW 0

2 4202 Galerin, Denis M35 1984 RIWA 0

3 4683 Demaerschalk, Jérôme M40 1980 SMAC 0

4 4164 Ninforge, Guillaume M35 1986 ATH 0

5 4287 Dehu, Damien M35 1983 CABW 0

6 4441 Decamk, Francois M35 1986 CABW 0

7 4333 Versmissen, Fabian M35 1984 USBW 0

8 4666 Benoit, Mathieu M35 1985 CABW 0

9 5748 Peeters, Ben M40 1979 ACP 0

10 4051 Cailleau, Benjamin M40 1980 OSGA 0

11 3925 Coppin, Steve M35 1986 ACTE 0

12 4498 Willemet, Adrien^ M35 1987 CABW 0

13 6002 Van Driessche, Denis M45 1976 ACP 0

14 5337 Stevens, David M35 1983 ACP 0

15 4618 Baillon, Xavier M35 1985 FLEU 0

16 4642 Vanderbecq, Pierre-Henri M45 1976 USBW 0

17 4612 Van der Auwermeulen, Jean-Philippe M40 1978 CSF 0

18 5432 Vanderstraeten, Patrick M55 1964 ACP 0

19 4118 Poncelet, Xavier M45 1975 UAC 0

20 5310 De Coster, Rudy M45 1973 ACP 0

21 6485 De Greef, Jeroen M40 1979 OEH 0

22 4165 Houdart, Pierre M40 1978 ACLO 0

23 3905 De Pra, Damien M40 1980 RIWA 0

24 4107 Groux, David M45 1975 UAC 0

25 4170 Deronne, Joachim M35 1984 ACLO 0

26 5343 Leuckx, Bart M50 1972 ACP 0

27 4559 De Wagter, John^ M35 1983 CABW 0

28 6489 Van Meerbeeck, Cedric M40 1979 OEH 0

29 4257 Mathurin, Bertrand M50 1971 GOSP 0

30 4350 Cesar, Vincent M45 1975 CSDY 0

31 5238 Ebels, Jurriaan M45 1974 ACP 0

32 6034 Swalens, Kurt M50 1970 OEH 0

33 5504 Devillé, Geert M55 1967 ACP 0

34 5311 Huybens, Dirk M45 1976 ACP 0

35 4221 Cawet, Cédric M35 1983 USBW 0

36 5237 De Cremer, Arne M45 1973 ACP 0

37 6027 Mainil, Nicolas M35 1983 OEH 0

38 4576 Deprez, Mathias M50 1972 CSF 0

39 6028 Basteleus, Gunter M45 1973 OEH 0

40 5556 Kerckhoven, Danny M50 1971 ACP 0

41 4188 El Kajjal, Mohamed M55 1964 ACTE 0

42 4554 Lamotte, Jonathan M40 1978 USBW 0
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

43 6095 Ringoet, Francis M70 1950 OEH 0

44 6026 De Brouwer, Bert M50 1970 OEH 0

Résultats : Cross universitaire

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:07:02)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1432 Simons, Wouter (HS PXL) SEN M 1996 ATLA 0

2 680 Oldenhove, Martin (UCL Wolves) SEN M 2003 CSDY 0

3 273 Van der Kaa, Thomas (UCL Wolves) SEN M 1997 NA 0

4 3528 Vancolen, Pierre (UCL Wolves) SEN M 2002 CSDY 0

5 3062 Martin, Simon (UCL Wolves) SEN M 2002 RIWA 0

6 2891 Delvoie, Basile (UCL Wolves) SEN M 2000 CSDY 0

7 619 Lengelé, Antoine (Umons Dragons) SEN M 2003 OSGA 0

8 272 Van Camp, Siemen (KUL) SEN M 2001 NA 0

9 834 Vandermunter, Bastien (HE2B) SEN M 2003 USBW 0

10 2876 Willems, Oskar (UCL Wolves) SEN M 1999 RIWA 0

11 1749 Duyckaerts, Louis SEN M 2003 CSF 0

12 3657 Lechat, Antoine (UCL Wolves) SEN M 2000 MOHA 0

13 270 Thiebaut, Lucien (HERS) SEN M 2000 NA 0

14 2895 Heroufosse, Baptiste (UCL Wolves) SEN M 2002 CSDY 0

15 247 Cherouvrier, Théo (HE Vinci) SEN M 2002 NA 0

16 259 Jullien, Justin (UCL Wolves) SEN M 1996 NA 0

17 2936 Hautefin, Silvain (UCL Wolves) SEN M 1995 CABW 0

18 3278 Snyers, Charles (VUB) SEN M 1992 WS 0

19 2896 Houssiere, Pierre (UCL Wolves) SEN M 2002 CSDY 0

20 241 Agrell, Oscar (UCL Wolves) SEN M 2002 NA 0

21 261 Lourtie, Martin (HELHA) SEN M 2002 NA 0

22 260 Lecocq, Florian (HEPH Condorcet) SEN M 2000 NA 0

23 253 Enfert, Paul (HELHA) SEN M 2003 NA 0

24 271 Van Aerschot, Aurélien (HELHA) SEN M 2001 NA 0

25 267 Ricard, Colomé Jimenez (KUL) SEN M 1999 NA 0

26 274 Zentgraf, Andrew (KUL) SEN M 1996 NA 0

27 258 Jacobs, Elias (KUL) SEN M 2001 NA 0

28 245 Bouamrane, Marwane (HELHA) SEN M 2002 NA 0

29 248 Coppieters, Thomas (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 0

30 255 Fougère, Fabien (HE Vinci) SEN M 2001 NA 0
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Résultats : Cross (classement scratch)

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (11:24:43)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1432 Simons, Wouter (HS PXL) SEN M 1996 ATLA 22:11 0

2 1580 Van Overeem, Mathieu SEN M 1989 WS 22:14 0

3 1507 Strollo, Sergio SEN M 1988 USBW 22:17 0

4 680 Oldenhove, Martin (UCL Wolves) SEN M 2003 CSDY 22:18 0

5 1516 Devuyst, Julien SEN M 2003 USBW 22:28 0

6 273 Van der Kaa, Thomas (UCL Wolves) SEN M 1997 NA 22:32 0

7 3528 Vancolen, Pierre (UCL Wolves) SEN M 2002 CSDY 22:41 0

8 3062 Martin, Simon (UCL Wolves) SEN M 2002 RIWA 22:49 0

9 1778 Poncelet, Valentin SEN M 1991 USBW 22:57 0

10 1515 Mazid, Mohammed SEN M 1995 USBW 23:07 0

11 1715 D'Aurilio, Marvin SEN M 1999 CSF 23:10 0

12 2891 Delvoie, Basile (UCL Wolves) SEN M 2000 CSDY 23:11 0

13 4738 Leblicq, Sebastien M35 1985 CABW 23:13 0

14 619 Lengelé, Antoine (Umons Dragons) SEN M 2003 OSGA 23:15 0

15 272 Van Camp, Siemen (KUL) SEN M 2001 NA 23:16 0

16 4202 Galerin, Denis M35 1984 RIWA 23:18 0

17 834 Vandermunter, Bastien (HE2B) SEN M 2003 USBW 23:35 0

18 1676 Gosse, Amaury SEN M 1994 CABW 23:48 0

19 2876 Willems, Oskar (UCL Wolves) SEN M 1999 RIWA 23:50 0

20 1693 De Rijdt, Thibault SEN M 1993 USBW 23:51 0

21 1749 Duyckaerts, Louis SEN M 2003 CSF 23:52 0

22 4683 Demaerschalk, Jérôme M40 1980 SMAC 23:53 0

23 4164 Ninforge, Guillaume M35 1986 ATH 23:53 0

24 1506 Solbreux, Antoine SEN M 2001 USBW 23:54 0

25 4287 Dehu, Damien M35 1983 CABW 24:01 0

26 3657 Lechat, Antoine (UCL Wolves) SEN M 2000 MOHA 24:05 0

27 4441 Decamk, Francois M35 1986 CABW 24:11 0

28 1427 Pierre, Benjamin SEN M 1995 WS 24:12 0

29 270 Thiebaut, Lucien (HERS) SEN M 2000 NA 24:15 0

30 4709 Moureau, Kevin SEN M 1987 RIWA 24:19 0

31 2895 Heroufosse, Baptiste (UCL Wolves) SEN M 2002 CSDY 24:20 0

32 118 Querton, Thomas JUN M 2004 USBW 24:26 0

33 247 Cherouvrier, Théo (HE Vinci) SEN M 2002 NA 24:35 0

34 259 Jullien, Justin (UCL Wolves) SEN M 1996 NA 24:36 0

35 2936 Hautefin, Silvain (UCL Wolves) SEN M 1995 CABW 24:37 0

36 3278 Snyers, Charles (VUB) SEN M 1992 WS 24:41 0

37 4333 Versmissen, Fabian M35 1984 USBW 24:42 0

38 87 Bouché, Romain JUN M 2004 USBW 24:48 0
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

39 4666 Benoit, Mathieu M35 1985 CABW 24:51 0

40 2896 Houssiere, Pierre (UCL Wolves) SEN M 2002 CSDY 24:55 0

41 1698 D'Aurilio, Simeon SEN M 1996 CSF 24:59 0

42 241 Agrell, Oscar (UCL Wolves) SEN M 2002 NA 25:01 0

43 261 Lourtie, Martin (HELHA) SEN M 2002 NA 25:05 0

44 5748 Peeters, Ben M40 1979 ACP 25:05 0

45 4051 Cailleau, Benjamin M40 1980 OSGA 25:06 0

46 112 Montoisy, Maxence JUN M 2005 USBW 25:07 0

47 260 Lecocq, Florian (HEPH Condorcet) SEN M 2000 NA 25:09 0

48 1777 Thiers, Julien SEN M 2001 CABW 25:11 0

49 253 Enfert, Paul (HELHA) SEN M 2003 NA 25:13 0

50 271 Van Aerschot, Aurélien (HELHA) SEN M 2001 NA 25:14 0

51 191 Fontaine, Bruno JUN M 2004 CSDY 25:16 0

52 3925 Coppin, Steve M35 1986 ACTE 25:24 0

53 267 Ricard, Colomé Jimenez (KUL) SEN M 1999 NA 25:26 0

54 4498 Willemet, Adrien^ M35 1987 CABW 25:27 0

55 6002 Van Driessche, Denis M45 1976 ACP 25:33 0

56 5337 Stevens, David M35 1983 ACP 25:45 0

57 4618 Baillon, Xavier M35 1985 FLEU 25:50 0

58 1227 Thiebaux, Corentin SEN M 1994 ACTE 25:52 0

59 274 Zentgraf, Andrew (KUL) SEN M 1996 NA 25:54 0

60 4642 Vanderbecq, Pierre-Henri M45 1976 USBW 26:01 0

61 4612 Van der Auwermeulen, Jean-Philippe M40 1978 CSF 26:06 0

62 5432 Vanderstraeten, Patrick M55 1964 ACP 26:15 0

63 258 Jacobs, Elias (KUL) SEN M 2001 NA 26:17 0

64 4118 Poncelet, Xavier M45 1975 UAC 26:25 0

65 5310 De Coster, Rudy M45 1973 ACP 26:47 0

66 245 Bouamrane, Marwane (HELHA) SEN M 2002 NA 26:52 0

67 248 Coppieters, Thomas (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 26:52 0

68 206 Befayt, Yaël JUN M 2005 USBW 26:58 0

69 6485 De Greef, Jeroen M40 1979 OEH 26:58 0

70 1765 Descamps, Adrien SEN M 1994 RIWA 27:02 0

71 197 Pierard, Noah JUN M 2005 CSF 27:07 0

72 230 De Cumont, Gaston JUN M 2004 RCB 27:18 0

73 4165 Houdart, Pierre M40 1978 ACLO 27:24 0

74 3905 De Pra, Damien M40 1980 RIWA 27:25 0

75 4107 Groux, David M45 1975 UAC 27:26 0

76 4170 Deronne, Joachim M35 1984 ACLO 27:27 0

77 5343 Leuckx, Bart M50 1972 ACP 27:31 0

78 4559 De Wagter, John^ M35 1983 CABW 27:40 0

79 1375 Delgrange, Maxime^° SEN M 1994 CABW 27:46 0

80 6489 Van Meerbeeck, Cedric M40 1979 OEH 28:00 0
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

81 4257 Mathurin, Bertrand M50 1971 GOSP 28:04 0

82 4350 Cesar, Vincent M45 1975 CSDY 28:25 0

83 5238 Ebels, Jurriaan M45 1974 ACP 28:33 0

84 6034 Swalens, Kurt M50 1970 OEH 28:41 0

85 1732 Laporte, Pierre SEN M 1995 WS 28:53 0

86 5504 Devillé, Geert M55 1967 ACP 28:58 0

87 5311 Huybens, Dirk M45 1976 ACP 29:03 0

88 4221 Cawet, Cédric M35 1983 USBW 29:06 0

89 67 Panepinto, Mirko JUN M 2005 CABW 29:10 0

90 5237 De Cremer, Arne M45 1973 ACP 29:11 0

91 1228 Thiebaux, Louis SEN M 2001 ACTE 29:30 0

92 6027 Mainil, Nicolas M35 1983 OEH 29:54 0

93 4576 Deprez, Mathias M50 1972 CSF 30:02 0

94 6028 Basteleus, Gunter M45 1973 OEH 30:54 0

95 5556 Kerckhoven, Danny M50 1971 ACP 31:09 0

96 4188 El Kajjal, Mohamed M55 1964 ACTE 31:19 0

97 255 Fougère, Fabien (HE Vinci) SEN M 2001 NA 32:24 0

98 4554 Lamotte, Jonathan M40 1978 USBW 32:50 0

99 6095 Ringoet, Francis M70 1950 OEH 35:52 0

100 6026 De Brouwer, Bert M50 1970 OEH 36:37 0
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Résultats : Cross

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:18:45)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 486 Rahmani, Milla BEN F 2014 ACLO 2:08 

2 472 Thonnard, Valentine BEN F 2014 ACLO 2:10 

3 425 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 2:14 

4 72 Bellenot, Lucie BEN F 2014 WS 2:15 

5 215 De Witte, Elise BEN F 2014 USBW 2:17 

6 75 Dehan, Aurelie BEN F 2014 CABW 2:20 

7 183 Delbrassinne, Sofia BEN F 2014 ACLO 2:22 

8 22 Blervaque, Shanna BEN F 2015 ACLO 2:23 

9 443 Simon, Juliette BEN F 2014 CSDY 2:24 

10 435 Kalume, Séraphine BEN F 2014 CSDY 2:26 

11 79 Coppin, Rachel BEN F 2015 ACTE 2:28 

12 374 Cartier, Romane BEN F 2014 CSDY 2:28 

13 300 Gillio, Domitille BEN F 2014 CSDY 2:31 

14 76 Deherdt, Violette BEN F 2014 CABW 2:31 

15 155 Deronne, Tia BEN F 2014 ACLO 2:32 

16 133 Poncelet, Maelys BEN F 2015 UAC 2:34 

17 948 Cromphout, Fleur BEN F 2015 ACP 2:35 

18 87 Dubois, Olivia BEN F 2015 ACLO 2:37 

19 194 Hanique, Chloe BEN F 2015 CABW 2:38 

20 251 Dubuisson, Chloé BEN F 2014 ACLO 2:39 

21 210 Drugmand, Sophie BEN F 2015 RIWA 2:41 

22 116 Falconi, Valentina BEN F 2014 RIWA 2:42 

23 276 Bricq, Alice BEN F 2015 CABW 2:43 

24 385 Lucion, Salomé BEN F 2015 RIWA 2:44 

25 453 Smolders, Angela BEN F 2014 ACLO 2:46 

26 375 Lecluse, Norah BEN F 2014 CSDY 2:51 

27 427 Catteau Mahaux, Elise BEN F 2015 CSDY 2:51 

28 410 Giannaula, Nina BEN F 2014 ACLO 2:59 

29 430 Frédéric, Celestine BEN F 2015 CSDY 2:59 

30 88 Rousseau, Emma BEN F 2015 ACLO 3:04 

31 9904 BONSMA, SHERINE BEN F 2014 LBFA 3:04 

32 257 Lazarus Carreno Louro, Leia BEN F 2015 CSF 3:08 

33 9920 THEMELIN, DIANE BEN F 2015 NA 4:13 

Résultats : Cross

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:13:08)   
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 530 Lonfils, Basile BEN M 2014 RIWA 2:04 

2 103 Deviere, Nicolas BEN M 2015 ACLO 2:05 

3 735 Bulbo, Hugo BEN M 2014 CABW 2:05 

4 422 Rosier, Achille BEN M 2014 CSDY 2:05 

5 280 Wera, Robin BEN M 2014 USBW 2:07 

6 39 Quertinmont, Tom BEN M 2015 ACLO 2:07 

7 500 Prevot, Raphael BEN M 2014 USBW 2:10 

8 260 Drugmand, François BEN M 2014 RIWA 2:11 

9 371 Sneessens, Leon BEN M 2015 USBW 2:13 

10 266 Colson, Joachim BEN M 2015 USBW 2:13 

11 265 Carly, Mathieu BEN M 2014 USBW 2:14 

12 8017 Ciobotaru, Sebastian BEN M 2014 ACP 2:18 

13 733 Sobrie, Nils BEN M 2014 RIWA 2:18 

14 98 Noterman Juanos, Adam BEN M 2014 CABW 2:19 

15 271 Fauconnier, Guillaume BEN M 2015 USBW 2:20 

16 74 Tassignon, Léandre BEN M 2014 RIWA 2:21 

17 9152 Notaerts, Tibbe BEN M 2014 ACP 2:22 

18 9924 MOUCHART, LEOPOLD BEN M 2015 NA 2:23 

19 79 Sirjacq, Henry BEN M 2015 ACLO 2:23 

20 261 Barre, Adrien BEN M 2014 USBW 2:24 

21 9902 KOVALEV, MARCK BEN M 2014 NA 2:24 

22 35 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 2:24 

23 690 Soler Delhaise, Noé BEN M 2014 RIWA 2:25 

24 580 Cerfontaine, Yago BEN M 2015 CSDY 2:25 

25 533 Delvaux, Tristan BEN M 2015 RIWA 2:26 

26 646 Pitisci, Massimo BEN M 2015 CABW 2:26 

27 590 Gourdin, Romain BEN M 2015 CSDY 2:27 

28 9911 BINETRUY, AYMERIC BEN M 2015 NA 2:27 

29 244 Sacchet, Matteo BEN M 2015 ACLO 2:27 

30 502 Pieyns, Neo BEN M 2014 USBW 2:28 

31 529 Kaiser, Lukas° BEN M 2014 RIWA 2:28 

32 273 Garcia Fernandez, Manuel BEN M 2014 USBW 2:28 

33 9921 N'GUANA, ALEXY BEN M 2014 NA 2:28 

34 235 Grek, Achille BEN M 2015 ACLO 2:28 

35 8016 Van Der Mauten, Wannes BEN M 2014 ACP 2:28 

36 51 Marano, Maé BEN M 2015 ACLO 2:29 

37 601 Mal, Adrien BEN M 2014 CSF 2:29 

38 9910 DESPONTIN, LILIAN BEN M 2015 NA 2:29 

39 706 Charlier, Victor BEN M 2015 CABW 2:29 

40 99 Szymusik, Liam BEN M 2015 CABW 2:30 

41 7163 Demol, Kobe BEN M 2015 ACP 2:30 

42 740 Populaire, Charlie BEN M 2015 USBW 2:30 
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

43 487 Ghiot De Vos, Romain BEN M 2014 ACLO 2:30 

44 577 Baeyens, Sylvain BEN M 2015 CSDY 2:31 

45 267 Coomans, Antoine BEN M 2015 USBW 2:31 

46 7520 Vandekerckhove, Ruben BEN M 2014 ACP 2:31 

47 233 Culot, Achille BEN M 2014 ACLO 2:31 

48 95 De Spiegeleer, Sam BEN M 2015 CABW 2:33 

49 426 Hastir Vanderbeck, Jules BEN M 2015 RIWA 2:33 

50 478 Van Belle, Jean BEN M 2015 CABW 2:33 

51 8218 De Borger, Tobe BEN M 2015 OEH 2:34 

52 708 Claus, Mathys BEN M 2014 CSDY 2:34 

53 8740 De Maeseneer, Max BEN M 2015 ACP 2:34 

54 7280 Van Der Meulen, Sietse BEN M 2014 ACP 2:35 

55 407 De Rocker, Liam BEN M 2014 CSDY 2:36 

56 8888 Dammekens, Arend BEN M 2014 ACP 2:37 

57 77 Descamps, Ethan BEN M 2015 ACLO 2:38 

58 9007 Cornelis, Zias BEN M 2015 ACP 2:39 

59 9074 Toegaert, Cas BEN M 2015 ACP 2:40 

60 120 Di Gennaro, Enzo BEN M 2015 ACLO 2:40 

61 499 Mercatoris, Clément BEN M 2015 USBW 2:40 

62 118 Defontaine, Lucas BEN M 2015 ACLO 2:41 

63 330 Aldana Savelli, Daniel BEN M 2015 USBW 2:41 

64 9901 CARLIER, MAE BEN M 2015 NA 2:43 

65 38 Marique, Samuel BEN M 2015 ACLO 2:46 

66 122 Glorieux, Victor BEN M 2015 ACLO 2:47 

67 677 Boudart, Liam BEN M 2015 CSDY 2:48 

68 125 Vilers Schoonheyt, Léandre BEN M 2015 ACLO 2:49 

69 9903 ALAIMO, VALENTINO BEN M 2015 NA 3:14 

70 147 Kabila, Idriss° BEN M 2014 RIWA 3:42 

Résultats : Cross

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:09:42)   
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 136 van Hammee, Mathieu CAD M 2008 RIWA 4:30 

2 1228 Vandersteen, Siebe CAD M 2008 ACP 4:36 

3 298 de Harlez, Augustin CAD M 2008 CSDY 4:38 

4 313 Polet, Gaspard CAD M 2008 CSDY 4:41 

5 394 Kaiser, Moritz CAD M 2009 RIWA 4:42 

6 345 Longo Murit, Mateo CAD M 2009 RESC 4:43 

7 354 Douglas, Ben CAD M 2008 RIWA 4:44 

8 888 De Cremer, Siebe CAD M 2008 ACP 4:44 

9 27 De Pra, Vladimir CAD M 2008 RIWA 4:44 

10 395 Hislaire, Léo CAD M 2009 RIWA 4:47 

11 217 Hauptman, Tom CAD M 2009 USBW 4:48 

12 473 Francois, Hugo CAD M 2008 USBW 4:50 

13 551 Gyongyosi, Huba° CAD M 2008 WS 4:51 

14 517 Renaldi, Leo CAD M 2009 CSF 4:59 

15 508 Fadoul, Samy CAD M 2009 WS 5:01 

16 1535 Spits, Timo CAD M 2008 OEH 5:01 

17 114 Lengele, Aurelien CAD M 2008 OSGA 5:06 

18 999 Van Den Broeck, Carsten CAD M 2009 ACP 5:07 

19 1744 De Backer, Lucas CAD M 2009 OEH 5:08 

20 1446 Van Driessche, Louca CAD M 2008 ACP 5:10 

21 186 Pahatouridis, Ulysse CAD M 2009 RIWA 5:10 

22 1019 Van Malderen, Robbe CAD M 2009 ACP 5:12 

23 163 Lannoo, Alois CAD M 2009 CABW 5:16 

24 1807 Vandenbosch, Rune CAD M 2008 OEH 5:21 

25 507 Dewilde, Maxime CAD M 2009 USBW 5:22 

26 889 Bruylandt, Kobe CAD M 2008 ACP 5:23 

27 450 Charlot, Florian CAD M 2009 CSF 5:24 

28 891 Engelen, Jago CAD M 2009 ACP 5:26 

29 1815 Dirix, Xander CAD M 2008 OEH 5:26 

30 300 Dewael, Mathias CAD M 2009 CSDY 5:27 

31 892 Fouquet, Ilya CAD M 2009 ACP 5:33 

32 1835 Wijns, Lucas CAD M 2008 OEH 5:34 

33 1052 Smet, Lukas CAD M 2009 ACP 5:35 

34 242 Jekabsons, Henriks° CAD M 2009 WS 5:35 

35 998 Van Den Broeck, Rembert CAD M 2009 ACP 5:37 

36 193 Charles, Timon CAD M 2009 RESC 5:37 

37 271 Esposito, Antonio CAD M 2008 ACLO 5:38 

38 322 Cissé, Seydou CAD M 2009 RIWA 5:39 

39 1053 Smulders, Niels CAD M 2009 ACP 5:41 

40 1806 Vandenbosch, Neal CAD M 2008 OEH 5:42 

41 1527 Devillé, Brecht CAD M 2009 OEH 5:50 

42 446 Walraevens, Aymeric CAD M 2009 USBW 6:18 
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

43 220 Fankam Oueiga, Aurel Brice CAD M 2009 USBW 6:19 

44 1808 Devogeleer, Ilian CAD M 2008 OEH 6:34 

Résultats : Cross

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:39:21)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2348 Befayt, Anton SCO M 2007 USBW 9:33 

2 3195 Barra, Lucas SCO M 2007 OEH 9:41 

3 2319 Demol, Lucas SCO M 2006 WS 9:49 

4 3199 Loiseau, Gauthier SCO M 2007 OEH 9:56 

5 2221 Lengelé, Arthur SCO M 2007 OSGA 9:58 

6 2864 De Coster, Tibo SCO M 2007 ACP 10:06 

7 2330 Van Hamme, Martin SCO M 2007 CABW 10:08 

8 2352 Cambron, Tommy SCO M 2006 CSDY 10:14 

9 2252 Lannoo, Max SCO M 2006 CABW 10:15 

10 2340 Vanmansart, Hugo SCO M 2006 USBW 10:16 

11 3248 Roelens, Twan SCO M 2007 OEH 10:21 

12 2308 Cousin, Noa SCO M 2006 USBW 10:36 

13 2493 Foulon, Alexis SCO M 2006 CSF 10:39 

14 2473 Rojas Astudillo, Ivan Mikel° SCO M 2007 CSF 10:41 

15 2548 Sakouane Zaghdoud, Ilyas° SCO M 2007 CSF 10:46 

16 2531 Ben Ayad, Rayane SCO M 2007 WS 10:47 

17 2442 Piraux, Lucas SCO M 2006 CABW 10:49 

18 2861 Janssens, Miel SCO M 2007 ACP 10:51 

19 2166 Davaux, Igor SCO M 2006 RIWA 10:52 

20 2222 Schollaert, Ulrich SCO M 2007 OSGA 10:53 

21 2390 Lejeune, Titouan SCO M 2006 RIWA 10:54 

22 2213 Luib, Nicolas SCO M 2006 CABW 11:00 

23 2893 Leuckx, Xander SCO M 2007 ACP 11:03 

24 3395 De Cruyenaere, Ward SCO M 2006 OEH 11:19 

25 2511 Otu, Jonathan SCO M 2007 WS 11:39 

26 2392 Vilain, Nicolas SCO M 2007 RESC 12:59 

27 2287 Dierickx, Francesco SCO M 2007 CABW 13:08 

Résultats : Cross court

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (18:00:06)   
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1295 Willocq, Florian SEN M 1999 OSGA 8:57 

2 1515 Mazid, Mohammed SEN M 1995 USBW 9:01 

3 1328 Grandjean, Arthur SEN M 1995 ARCH 9:22 

4 4384 Asri, Abdessamad M35 1984 RCB 9:30 

5 4284 Michotte, Vincent M35 1987 ULA 9:33 

6 87 Bouché, Romain JUN M 2004 USBW 9:36 

7 92 Lelion, Achille JUN M 2005 RESC 9:40 

8 1526 Lagache, Arnaud SEN M 1993 CSDY 9:46 

9 1731 Sidali, Amir SEN M 2001 WS 9:50 

10 196 Bossier, Hugo JUN M 2005 CSF 9:52 

11 113 Solbreux, Thibaud JUN M 2004 USBW 9:54 

12 2557 Courtois, Martin SCO M 2006 CABW 9:55 

13 2876 Goedefroot, Jonathan SEN M 1990 OEH 9:55 

14 1604 Delarge, Mathieu SEN M 2000 RESC 9:55 

15 1489 De Groote, Dorian SEN M 2001 CABW 10:04 

16 1591 Defawe, Jean-Baptiste SEN M 1995 RIWA 10:15 

17 219 Claus, Basile JUN M 2004 USBW 10:24 

18 4369 Cisse, Souleymane M40 1979 RIWA 10:31 

19 4191 Xhonneux, Frederic M35 1983 RESC 10:44 

20 3994 Tassignon, Thibault M35 1984 RIWA 11:09 

21 4345 Guillaume, Pierre M35 1983 UAC 11:12 

22 2461 Devillé, Jeroen SEN M 1998 ACP 11:36 

23 79 Blois, Cédric JUN M 2005 OSGA 11:38 

24 4358 Scarniet, Gérard M45 1975 CSDY 11:45 

25 4183 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA 12:00 

26 4352 Eertmans, Nicolas M50 1971 CSDY 12:19 

27 4367 Hereng, Olivier M45 1974 RIWA 12:38 

28 4372 Denays, Roger M60 1960 RIWA 12:52 

29 8 Thys, Alexandre JUN M 2005 ACLO 13:40 

30 4477 Leroy, Marc M55 1965 USBW 13:43 

31 4370 Berckmans, Gilles M45 1976 RIWA 14:20 

32 1673 Gobeaux, Renzo SEN M 1991 ACLO 17:13 

33 1225 Anquetil, Tomi SEN M 2002 ACLO 20:08 

Résultats : Cross

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (18:04:53)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 107 De Coninck, Maud JUN F 2005 USBW 14:28 

2 203 Lybaert, Lola JUN F 2005 WS 15:11 
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 627 Janssens, Julie JUN F 2005 OEH 15:13 

4 41 Lengelé, Alice JUN F 2005 OSGA 15:22 

5 87 Folie, Lola JUN F 2005 USBW 15:37 

Résultats : Cross

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (18:17:24)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4055 Van Den Driessche, Melissa W35 1983 ROBA 14:50 

2 3151 Vandroogenboeck, Virginie W50 1971 USBW 14:59 

3 3126 De Moor, Audrey W35 1983 RIWA 15:02 

4 3636 Van Den Bossche, Cindy W45 1977 ACP 15:36 

5 3159 Cawet, Daphné W40 1980 CSF 16:15 

6 2893 Dehouck, Virginie° W35 1983 ACTE 16:19 

7 3065 Pirson, Florence W50 1972 RIWA 17:37 

8 3198 Bourgeat, Catherine W60 1962 CSF 18:11 

9 4005 Hemmerijckx, Sara W35 1984 OEH 18:15 

10 3916 Van Keymeulen, Saartje W35 1986 ACP 18:24 

11 4095 Foster, Hilda-Ann W70 1948 OEH 20:58 

12 4006 De Smedt, Anne-Marie W65 1956 OEH 21:00 

13 3018 Dereymacker, Muriel W45 1973 GOSP 21:55 

14 2815 Servais, Isabelle W45 1977 ACLO 23:15 

15 3024 Parisis, Marie-Christine W65 1955 ACLO 23:16 

16 2814 Pater, Jocelyne W65 1954 ACLO 23:17 

17 4601 PEZZUTI, VERONICA W35 1983 CSF 24:28 

Résultats : Cross

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:28:54)   
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7183 Wuidar, Valentine MIN F 2010 ULA 4:34 

2 7163 Byl, Alicia MIN F 2011 RCB 4:39 

3 6767 Ba, Hapsa MIN F 2010 WS 4:40 

4 6992 Wera, Siloé MIN F 2011 USBW 4:55 

5 6815 Doucet, Manon MIN F 2010 CABW 5:00 

6 6820 Lorette, Elise MIN F 2010 CABW 5:02 

7 7291 Fautré, Eloïse MIN F 2010 CSDY 5:03 

8 7035 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 5:04 

9 8759 De Clippel, Alexia MIN F 2011 OEH 5:05 

10 9061 Demol, Lore MIN F 2011 OEH 5:18 

11 9338 Verschelden, Talle MIN F 2011 OEH 5:19 

12 6816 Dujardin, Célia MIN F 2010 CABW 5:21 

13 9932 GERARD, SIMONE MIN F 2010 NA 5:23 

14 6988 Van Der Stede, Anaîs MIN F 2011 USBW 5:25 

15 7495 Lison, Camille MIN F 2011 RIWA 5:27 

16 7389 Blanchard, Nolwenn MIN F 2010 CSDY 5:28 

17 7139 Berckmans, Madeline MIN F 2010 CSDY 5:28 

18 9232 Vanackere, Elise MIN F 2011 OEH 5:29 

19 6990 Verset, Maxine MIN F 2010 USBW 5:31 

20 7006 Fanara, Giulia MIN F 2011 CABW 5:32 

21 9905 HUYGE, MANON MIN F 2010 NA 5:33 

22 9268 Struys, Anaëlle MIN F 2011 OEH 5:34 

23 6728 Blervaque, Nora MIN F 2010 ACLO 5:35 

24 7146 Lozano Fuller, Nina MIN F 2010 CSDY 5:37 

25 6814 Doucet, Maeline MIN F 2011 CABW 5:38 

26 8596 Raman, Axelle MIN F 2011 ACP 5:41 

27 8012 Van Der Meulen, Renske MIN F 2010 ACP 5:42 

28 6943 Hemptinne, Alice MIN F 2011 ACLO 5:43 

29 7304 Wargnies, Yaëlle MIN F 2010 ACLO 5:44 

30 7065 Van Der Kelen, Claire MIN F 2011 CSF 5:50 

31 7467 Barakat, Amina MIN F 2010 CABW 5:51 

32 7274 Serey Mendoza, Maylén MIN F 2011 CSDY 5:59 

33 8850 Devillé, Katrijn MIN F 2011 OEH 6:07 

34 7133 jouan, Elise MIN F 2010 USBW 6:09 

35 7442 Mouchart, Nour MIN F 2011 CSDY 6:13 

36 6944 Hemptinne, Louise MIN F 2011 ACLO 6:14 

Résultats : Cross

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:55:48)   
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6481 Kral, Laurent MIN M 2010 USBW 4:11 

2 5975 Deplaen, Anthony MIN M 2010 WS 4:15 

3 4264 Stevens, Xiam MIN M 2010 ACP 4:18 

4 6360 Detournay, Antoine MIN M 2010 CSDY 4:20 

5 6489 Deprez, Simon MIN M 2010 CSF 4:21 

6 6491 Dhont, Arthur MIN M 2010 CSF 4:24 

7 6310 Cantella, Diego MIN M 2010 CSDY 4:25 

8 9933 DEBROUX, FLORIAN MIN M 2010 NA 4:26 

9 6611 Moins, Nathan MIN M 2011 OSGA 4:29 

10 5171 Roelens, Swat MIN M 2011 OEH 4:35 

11 6384 Ghilain, Maxime MIN M 2010 CABW 4:36 

12 6316 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 4:41 

13 5947 De Pra, Gabriel MIN M 2010 RIWA 4:42 

14 6200 Lejeune, Julien MIN M 2010 USBW 4:45 

15 6032 Vanpee, Edouard MIN M 2011 CABW 4:45 

16 6541 Bascourt, Thomas MIN M 2010 USBW 4:45 

17 6627 Burniaux, Gilles MIN M 2010 RIWA 4:45 

18 6308 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 4:45 

19 5595 Shinwari, Mahmood MIN M 2011 ACP 4:46 

20 6029 Lefebvre, Arthur MIN M 2010 CABW 4:48 

21 4064 Van Steertegem, Nicolas MIN M 2010 ACP 4:48 

22 5170 De Backer, Siebe MIN M 2011 OEH 4:50 

23 5547 Vergeylen, Kobe MIN M 2010 OEH 4:50 

24 6505 Vermeersch, Dalil MIN M 2010 CSF 4:52 

25 6028 Lawson-Somadje, Siméon MIN M 2010 CABW 4:53 

26 6335 Cissé, Issay MIN M 2011 RIWA 4:53 

27 6540 Befayt, Eztebe MIN M 2010 USBW 4:54 

28 5095 Borremans, Maxim MIN M 2011 OEH 4:55 

29 4057 Bruylandt, Arne MIN M 2011 ACP 4:56 

30 5952 Quertinmont, Sacha MIN M 2011 ACLO 4:58 

31 6488 Debrun, Eliel MIN M 2010 CSF 4:59 

32 5648 Baggerman, Mats MIN M 2010 OEH 5:00 

33 6030 Pardon, Thibault MIN M 2010 CABW 5:00 

34 6116 Dauge, Antoine MIN M 2011 CABW 5:01 

35 6104 Poncelet, Nathan MIN M 2011 UAC 5:02 

36 6292 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 5:03 

37 6068 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 5:03 

38 6202 Nicolaides, Pandellis MIN M 2010 USBW 5:05 

39 5990 Ghislain, Mathys MIN M 2010 ACLO 5:06 

40 9930 WAUTIE, BRIEUC MIN M 2010 NA 5:06 

41 4642 Peeters, Sverre MIN M 2010 ACP 5:13 

42 6326 Pinget, Rémi MIN M 2011 CSDY 5:17 
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[F3866] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 12-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

43 6024 Cleutinx, Martin MIN M 2011 CABW 5:19 

44 6143 Deronne, Louis MIN M 2011 ACLO 5:21 

45 5946 Davaux, Charly MIN M 2010 RIWA 5:23 

46 5987 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 5:27 

47 6252 Schreiber, Nathan° MIN M 2010 CSF 5:30 

48 6506 Willemaers, Nicolas MIN M 2010 CSF 5:37 

49 5996 Mendes, Tiago° MIN M 2010 RIWA 5:38 

50 9934 BRISSON, ELLIOTT MIN M 2010 NA 5:41 

51 5930 Cuisinier, Tristan MIN M 2011 ACLO 5:53 

52 6312 De Grève, Aurélien MIN M 2011 CSDY 6:08 

53 6053 Di Luciano, Ilario MIN M 2011 ACLO 6:23 

54 5931 Mbulay, Nolan MIN M 2011 ACLO 6:26 

55 6231 Bellec, Lucas MIN M 2010 CABW 6:51 
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